2022 年 9 月１日

手術室所属長

手術室スタッフ殿

日本手術看護学会九州地区

沖縄県分会会長 保村育子

（公印省略）

沖縄県分会総会及び研修会開催のご案内

時下ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて、この度 2022 年度・分会総会及び講演会を８月 27 日にハイブリッド方式（現地+WEB の同時開催）

での開催を予定しておりました。沖縄県では新型コロナウィルスの感染が拡大している状況を鑑み、日時

延期の判断を致しましたが、下記の通り開催する事になりましたのでご案内致します。

今回の講演は、認定看護師による「手術室の災害対策について」、「クリニカルラダーを活用した手術室

教育について」を予定しており、日々の臨床現場に結びつけて学べる内容になっています。多数の皆様が

ご参加下さいますよう宜しくお願い致します。

WEB 方式の開催にあたり、スミス・アンド・ネフュー株式会社をはじめ、各企業へ協力を依頼してお

ります。つきましては、時間を設け製品説明のビデオ（１社 3～5 分程度）放映致しますので、ご理解の

程宜しくお願い申し上げます。

以上

記

日時：2022 年 11 月 19 日（土） 開会：13：00 (11 時 30 分より WEB での確認を行います)

※当日、台風の場合、公共交通機関の運行が停止した場合は中止となります。

参加費：日本手術看護学会会員無料・非会員 1000 円(参加料は、口座振り込みとする)

参加申込み方法などについて

・施設代表者は、申込みメールへ施設名、代表者氏名を記載して下さい。その後県分会より参加申込書・

口座番号案内のメールを致します。参加申込書を入力の上、下記のメールへ送信して頂き入金確認後、県

分会より返信メールを送ります。返信メールにて「申込み完了」のお知らせとなります。

・振込み情報は、返信メールにてお知らせ致します。

・参加申込み完了後、WEB 閲覧の詳細情報を代表者メールへお知らせ致します。

・申込みメール：沖縄県分会 長田オリエ メールアドレス：appleninja22@yahoo.co.jp

・参加申込みの期限は、11 月 11 日(金)17:00 までとさせて頂きます。

・個人で WEB 閲覧したい場合は、申込みメールへご連絡下さい。

・9 月下旬頃に日本手術看護学会九州地区(沖縄県分会) ホームページより詳細情報が閲覧できます。

※日本手術看護学会非会員の場合は、研修参加費 1000 円を徴収させて頂きます。

・沖縄県外からの参加者は、会員・非会員に問わず、1000 円を徴収させて頂きます。

・問い合わせについては、申込みメールへお願いします。【TEL：090-7381-9222 長田ｵﾘｴ 】

敬具